
 

Uchwała Nr XLIV/272/2022 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu w Nidzicy na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526) oraz § 50 ust. 3 Statutu Powiatu 

Nidzickiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2021 r.,  

poz. 4510), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Nidzicy na 2023 rok w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  
 

 Przewodniczący Rady 

  

 

 mgr inż. Andrzej Bróździński 

 

 

 

 

 

 

Opracowała:  

P. Pokus 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIV/272/2022 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526) Komisje podlegają radzie powiatu  

w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy  

i sprawozdania z działalności.  

W myśl § 50 ust. 3 Statutu Powiatu Nidzickiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 4510) Komisja Rewizyjna działa na 

podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez radę powiatu.  

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Powiatu w przedmiotowym 

zakresie podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

 

 

 

Opracowała:  

P. Pokus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


